
 

Dz-07.0021.1.19.2019  

Protokół nr 20/2019 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 13 czerwca 2019 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 15.30, po stwierdzeniu obecności trzech członków Zarządu, przewodniczący 

otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 6 czerwca 2019 r. 

2. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

3. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 19. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 6 czerwca 2019 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd rozpatrzył następującą korespondencję: 

 pismo Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia UMK zawierające informacje 

o konsultacjach społecznych dotyczących uczczenia pamięci żołnierzy AK - zapoznano 

się, 

 informacja Dyrektora Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa UMK zobowiązująca Prezydenta 

Miasta Krakowa do podjęcia wszelkich możliwych działań dążących do wyeliminowania 

z używania m.in. pojemników, naczyń, kubków plastikowych w Urzędzie Miasta Krakowa 

jednostkach miejskich, oświatowych i innych instytucjach zależnych i zastąpienie ich 

w miarę możliwości opakowaniami wielokrotnego użytku ze szkła lub metalu w ramach 

akcji „ Kraków bez plastiku” z prośbą o włączenie się Rad Dzielnic w przedmiotowa akcję 

– przyjęto do wiadomości, 

 informacja Zarządu Dróg Miasta Krakowa dotycząca rozważenia możliwości zmiany 

harmonogramu realizacji zadania pn. „Budowa chodnika przy ul. Księcia Józefa w rejonie 

Przystanku Na Krępaku – Rekreacyjne Przegorzały”( przeznaczenie  środków finansowych 

na realizację w przyszłym roku) – przyjęto do wiadomości, 

 pismo Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa UMK dotyczące wstępnego rozdysponowania  

środków wydzielonych do dyspozycji dzielnic na rok 2020 - komunikacja z mieszkańcami: 

z prośbą o uszczegółowienie kwot do realizacji zadania kolportaż „Kuriera 

Zwierzynieckiego” i ulotek o charakterze informacyjnym oraz obsługa dzielnicowych 

tablic informacyjnych oraz o podjęcie stosownej uchwały Rady Dzielnicy w sprawie 

wprowadzenia do WPF wieloletnich zadań bieżących – zapoznano się; Zarząd przygotuje 

stosowną uchwałę na lipcową sesję Rady Dzielnicy, 

 pismo Zarządu Zieleni Miejskiej dot. przeglądu ogródków jordanowskich w zakresie 

bieżącego utrzymania przedstawiające trzy propozycje przeglądu ogródków – Dzielnica 



VII nie zmienia dotychczas przeprowadzanego  przeglądu -  przegląd raz w miesiącu przy 

udziale przedstawicieli ZZM i Rady Dzielnicy – przyjęto do wiadomości, 

 pismo Zarządu Infrastruktury Sportowej w sprawie wolnych  środków pozostałych po 

realizacji zadania pn. „RKS Juvenia – zakup/dostawa maszyny do ściągania wody z boiska 

trawiastego”; Juvenia proponuje wydanie tych  środków na zakup sprzętu sportowego – 

przyjęto do wiadomości, 

 pismo Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa UMK w sprawie przeprowadzenia 

inwentaryzacji siedzib Rad Dzielnic w zakresie ich dostępności dla osób 

niepełnosprawnych w okresie czerwiec - lipiec 2019 - przyjęto do wiadomości, 

 pismo Gabinetu Lekarza Rodzinnego w Przegorzałach skierowane do Zarządu Dróg 

Miasta Krakowa w sprawie wyznaczenia miejsc postojowych dla karetki pogotowia 

ratunkowego oraz osób niepełnosprawnych na parkingu przed budynkiem przychodni przy 

ul. Kamedulskiej 70 – przyjęto do wiadomości, 

 pismo Stowarzyszenia „Nasza Olszanica” w sprawie poszerzenia użytku ekologicznego 

w Olszanicy i przetwarzania skażonej ziemi wśród pól i łąk olszanickich, w pobliżu 

domów - przyjęto do wiadomości, 

 pismo Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa informujące  o posiedzeniu Konwentu 

Przewodniczących w dniu 24 czerwca 2019 - w związku z nieobecnością Szczęsnego 

Filipiaka na posiedzenie został delegowany Witold Górny – Zastępca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

Ad. 3. 

Krzysztof Kwarciak poinformował o przygotowywanej przez mieszkańców petycji w sprawie 

zabudowy działki u zbiegu ulic Komorowskiego i Senatorskie, gdzie inwestor planuje 

realizację budynku wielorodzinnego. Mieszkańcy wnioskują o budowę w tym miejscu 

skwerku. W dyskusji Szczęsny Filipiak poinformował, że jest to teren prywatny, zapisany 

w studium jako budowlany i nie wiadomo czy  inwestor będzie chciał teren sprzedać, 

a Gmina wykupić. Krzysztof Jakubowski zaproponował, aby  prowadzić rozmowy 

w kierunku zmniejszenia ilości kondygnacji proponowanego budynku. 

Krzysztof Jakubowski zaproponował, aby na sesję lipcową Zarząd przygotował projekt 

uchwały w sprawie poparcia wykupu terenu  przy ul. Wyrobka.  

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 16.15 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Teresa Machowska                                                 

            

      Szczęsny Filipiak 

 
 


